拝啓　日頃より弊社製品をご愛顧賜り厚く御礼申し上げます。
さて 2013 年 1月～2014 年 4月出荷分のプロスカット PCM-15　初期製造ロット品について、
2025 年 12 月 31 日をもって保守サポートを終了致します。

該当ロットの製造番号は下記の通りです。

  　　　　　　　　製造番号：DB00001～DB39999
                                             　　　DA00001～DA39999
                                             　　　DC00001～DC39999
                                             　　　DJ 00001～DJ 09999

また、上記製造ロットにおいて一部の部品の部品在庫の状況によっては、2025 年 12 月 31 日を
待たずに修理対応をお断りさせて頂く場合があります。お客様にはご迷惑をお掛けし誠に申し訳
ございませんが、ご了承賜りますよう何卒お願い申し上げます。

なお PCM-15 の 2014 年 5月以降の製造ロット品については引き続き保守サポートを継続致します。
該当ロットの製造番号は下記の通りです。

　　　　　　　　　製造番号：DB40001～DB99999
　　　　　　 　　　　　　　   DA40001～DA99999
　　　　                                           DC40001～DC99999
                                                            DJ 10001～DJ 99999

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。

プロスカット PCM-15
初期製造ロット品の保守サポート終了について

※製造番号は機体の側面にある
　電源スイッチ付近のシールに記載してあります。

敬具